



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

RENGROS APS

HÅNDVÆRKERVEJ 15, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. januar 2022

Arne Vinther

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rengros ApS Håndværkervej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 88 95 11 Stiftet: 10. december 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Arne Vinther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg og salg til private af rengøringsmidler og -maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises der hertil.

Det er ledelsens opfattelse, at Covid-19 ikke har haft negativ indflydelse på årets resultat, ligesom det ikke forventes at påvirke den fremtidige drift.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I indeværende år har virksomheden, ligesom de seneste år, opnået en aktivitetsstigning. På baggrund heraf, er der positive forventninger til fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.392.664	1.404.224
Personaleomkostninger.....	1	-1.556.646	-1.363.344
Af- og nedskrivninger.....		-61.212	-38.956
DRIFTSRESULTAT		774.806	1.924
Andre finansielle indtægter.....	2	9.342	6.863
Andre finansielle omkostninger.....	3	-81.271	-77.085
RESULTAT FØR SKAT		702.877	-68.298
Skat af årets resultat.....	4	-157.050	14.265
ÅRETS RESULTAT		545.827	-54.033
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		545.827	-54.033
I ALT		545.827	-54.033

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.193	40.115
Materielle anlægsaktiver.....		32.193	40.115
Lejededpositum.....		107.807	107.807
Finansielle anlægsaktiver.....		107.807	107.807
ANLÆGSAKTIVER.....		140.000	147.922
Varelager.....		1.257.888	952.679
Varebeholdninger.....		1.257.888	952.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.138.412	905.798
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		139.195	92.433
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	15.373	14.365
Udskudte skatteaktiver.....		65.826	171.733
Andre tilgodehavender.....		88.388	68.830
Tilgodehavende selskabsskat.....		553	553
Tilgodehavender.....		1.447.747	1.253.712
Likvide beholdninger.....		45.483	65.481
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.751.118	2.271.872
AKTIVER.....		2.891.118	2.419.794
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		197.029	-348.797
EGENKAPITAL.....		277.029	-268.797
Banklån.....		921.293	821.846
Selskabsskat.....		51.143	0
Feriepengeindefrysning.....		31.632	31.119
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.004.068	852.965
Gæld til pengeinstitutter.....		113.100	138.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.019.222	1.162.245
Anden gæld.....		477.699	534.681
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.610.021	1.835.626
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.614.089	2.688.591
PASSIVER.....		2.891.118	2.419.794
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	-348.798	-268.798
Forslag til resultatdisponering.....		545.827	545.827
Egenkapital 30. september 2021.....	80.000	197.029	277.029

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4		
Løn og gager.....	1.448.691	1.239.718		
Pensioner.....	54.291	74.275		
Andre omkostninger til social sikring.....	22.884	19.187		
Andre personaleomkostninger.....	30.780	30.164		
	1.556.646	1.363.344		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.829	3.718		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.513	3.145		
	9.342	6.863		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	81.271	77.085		
	81.271	77.085		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.143	-553		
Regulering af udskudt skat.....	105.907	-13.712		
	157.050	-14.265		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5	
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 15.373 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Banklån.....	1.034.393	113.100	387.000	941.246
Selskabsskat.....	51.143	0	0	0
Feriepengeindefrysning.....	31.632	0	0	31.119
	1.117.168	113.100	387.000	972.365

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 215 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 1 tkr.

Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den samlede eventualforpligtelse pr. statusdagen udgør 14 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AV Holding Brønderslev ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld på 1.034 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.138.412
Varelager.....	1.257.888
